令和 ７年 ３月 吉日

お客さま各位

興能信用金庫

貸金庫利用手数料の改定について

平素は興能信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では下記の取扱手数料を改定させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

令和 7年５月１日（木）

２．改定内容

貸金庫利用手数料

種類 手数料（年額）（税込）

設置店舗 種類 改定前 改定後 増加額

七尾支店

金沢支店

（第 1種） 6,600円  13,200円  6,600円

（第２種） 8,800円  19,800円  11,000円

（第３種） 11,000円  26,400円  15,400円

輪島支店
（第 1種） 6,600円  13,200円  6,600円

（第２種） 8,800円  19,800円  11,000円

改訂となる手数料については、窓口にお問い合わせください。